3

\\Y/

Pos Nr
1 27
2 13
2 26
4 25
5 1
6 5
7 17
8 18
9 21

10 16
11 12
12 2
13 22
14 19
15 23
16 6
16 7
16 9
16 11

Equipaggio
SENSI V.
FUSILLO M.
RUGGERI L.
RIDOLFI M.
BARONE G.
COSTANTINI U.
MUCCIO M.
NOVELLI S.
PEPE F. M.

MENEGHETTI C.F.

FAGRELLI G.
CASTOLDI F.
PESCE D.F.
PARZIALE S.
PILUDU F.

DE NINO G.

DE SANTIS L.
DIDOMENICO G.
ERBAGGI C.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PAl - Kart 1

Gr Entrata

12:16:54,00
12:40:16,42
12:35:57,51
12:20:38,16
12:30:21,73
12:18:46,36
12:15:08,14
12:28:24,28
12:13:08,59
12:09:00,41
12:26:27,31
12:37:59,04
12:42:19,15
12:34:03,47
12:44:15,68
12:22:31,54
12:32:14,75
12:11:12,08
12:24:15,32

PR P RPRRPPRREPRPRPEPRPRREPRPRERLERSR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:17:17,95
12:40:40,30
12:36:21,63
12:21:02,03
12:30:45,54
12:19:10,16
12:15:31,83
12:28:48,64
12:13:33,00
12:09:24,88
12:26:51,99
12:38:23,74
12:42:44 47
12:34:29,84
12:44:37,07
12:22:48,50
12:32:31,64
12:11:29,96
12:24:35,95

Netto

00:23,95
00:23,88
00:24,12
00:23,87
00:23,81
00:23,80
00:23,69
00:24,36
00:24,41
00:24,47
00:24,68
00:24,70
00:25,32
00:26,37
00:21,39
00:16,96
00:16,89
00:17,88
00:20,63

Penalita

5
12
12
13
19
20
31
36
41
47
68
70

132
237
261
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:24,00
Totale Dist.
5 0
12 7
12 7
13 8
19 14
20 15
31 26
36 31
41 36
47 42
68 63
70 65
132 127
237 232
261 256
300 295
300 295
300 295
300 295




3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 12
3 18
4 26
5 17
6 25
7 21
8 27
9 16

10 5
11 2
12 1
13 22
14 13
15 6
16 7
16 9
16 11
16 23

Equipaggio
PARZIALE S.
FAGRELLI G.
NOVELLIS.
RUGGERI L.
MUCCIO M.
RIDOLFI M.
PEPE F. M.
SENSI V.
MENEGHETTI C.F.
COSTANTINI U.
CASTOLDI F.
BARONE G.
PESCE D.F.
FUSILLO M.

DE NINO G.

DE SANTIS L.

DI DOMENICO G.
ERBAGGI C.
PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA2 - Kart 2

Gr Entrata

12:34:29,84
12:26:51,99
12:28:48,64
12:36:21,63
12:15:31,83
12:21:02,03
12:13:33,00
12:17:17,95
12:09:24,88
12:19:10,16
12:38:23,74
12:30:45,54
12:42:44 47
12:40:40,30
12:22:48,50
12:32:31,64
12:11:29,96
12:24:35,95
12:44:37,07

P RRPRPRRPRPRRPRPREPRPRREPREPRERLERLSR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:34:53,85
12:27:16,01
12:29:12,61
12:36:45,73
12:15:55,94
12:21:26,15
12:13:56,86
12:17:41,79
12:09:48,66
12:19:33,86
12:38:48,53
12:31:10,37
12:43:06,96
12:41:02,21
12:23:09,90
12:32:51,44
12:11:57,96
12:25:03,33
12:45:05,52

Netto

00:24,01
00:24,02
00:23,97
00:24,10
00:24,11
00:24,12
00:23,86
00:23,84
00:23,78
00:23,70
00:24,79
00:24,83
00:22,49
00:21,91
00:21,40
00:19,80
00:28,00
00:27,38
00:28,45

Penalita

1

2

3
10
11
12
14
16
22
30
79
83
151
209
260
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:24,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
10 9
11 10
12 11
14 13
16 15
22 21
30 29
79 78
83 82
151 150
209 208
260 259
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 22
3 11
4 25
5 9
5 16
5 23
8 12
8 27

10 1
11 5
12 21
13 18
14 6
15 26
16 7
17 17
18 2
18 13

Equipaggio
PARZIALE S.
PESCE D.F.
ERBAGGI C.
RIDOLFI M.

DI DOMENICO G.

MENEGHETTI C.F.

PILUDU F.
FAGRELLI G.
SENSI V.
BARONE G.
COSTANTINI U.
PEPE F. M.
NOVELLIS.
DE NINO G.
RUGGERI L.
DE SANTIS L.
MUCCIO M.
CASTOLDIF.
FUSILLO M.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA3 - Kart 3

Gr Entrata

12:34:53,85
12:43:06,96
12:25:03,33
12:21:26,15
12:11:57,96
12:09:48,66
12:45:05,52
12:27:16,01
12:17:41,79
12:31:10,37
12:19:33,86
12:13:56,86
12:29:12,61
12:23:09,90
12:36:45,73
12:32:51,44
12:15:55,94
12:38:48,53
12:41:02,21

PR P RPRRPRPRREPRPREPRPRREPREPRERPRLSR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:35:02,87
12:43:15,99
12:25:12,29
12:21:35,10
12:12:06,89
12:09:57,73
12:45:14,45
12:27:24,84
12:17:50,96
12:31:19,11
12:19:43,37
12:14:05,27
12:29:22,39
12:23:17,82
12:36:56,03
12:32:58,53
12:16:02,83
12:39:01,38
12:41:14,99

Netto

00:09,02
00:09,03
00:08,96
00:08,95
00:08,93
00:09,07
00:08,93
00:08,83
00:09,17
00:08,74
00:09,51
00:08,41
00:09,78
00:07,92
00:10,30
00:07,09
00:06,89
00:12,85
00:12,78

Penalit

N ~N~NO~WND Y

17
17
26
51
59
78
108
130
191
211
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
5 3
7 5
7 5
7 5
17 15
17 15
26 24
51 49
59 57
78 76
108 106
130 128
191 189
211 209
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 27
2 12
2 19
4 6
5 18
6 1
7 21
8 16
9 25

10 13
11 11
12 5
13 22
14 17
15 9
16 26
17 7
18 2
18 23

Equipaggio
SENSI V.
FAGRELLI G.
PARZIALE S.
DE NINO G.
NOVELLIS.
BARONE G.
PEPE F. M.

MENEGHETTI C.F.

RIDOLFI M.
FUSILLO M.
ERBAGGI C.
COSTANTINI U.
PESCE D.F.
MUCCIO M.
DIDOMENICO G.
RUGGERI L.
DE SANTIS L.
CASTOLDIF.
PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA4 - Kart 4

Gr Entrata

12:17:50,96
12:27:24,84
12:35:02,87
12:23:17,82
12:29:22,39
12:31:19,11
12:14:05,27
12:09:57,73
12:21:35,10
12:41:14,99
12:25:12,29
12:19:43,37
12:43:15,99
12:16:02,83
12:12:06,89
12:36:56,03
12:32:58,53
12:39:01,38
12:45:14,45

P RRPRPRRPPRREPRPREPRPRREPRPEPRERLERELSR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:18:14,92
12:27:48,78
12:35:26,93
12:23:41,67
12:29:46,22
12:31:42,87
12:14:29,55
12:10:21,37
12:21:58,70
12:41:38,48
12:25:36,97
12:20:06,64
12:43:41,08
12:16:25,34
12:12:32,39
12:37:22,10
12:33:25,33
12:39:30,70
12:45:45,31

Netto

00:23,96
00:23,94
00:24,06
00:23,85
00:23,83
00:23,76
00:24,28
00:23,64
00:23,60
00:23,49
00:24,68
00:23,27
00:25,09
00:22,51
00:25,50
00:26,07
00:26,80
00:29,32
00:30,86

Penalita

4
6

6
15
17
24
28
36
40
51
68
73
109
149
150
207
280
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:24,00
Totale Dist.
4 0
6 2
6 2
15 11
17 13
24 20
28 24
36 32
40 36
51 47
68 64
73 69
109 105
149 145
150 146
207 203
280 276
300 296
300 296




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 21
2 27
4 16
5 1
6 12
7 6
8 25
9 5

10 19
11 18
12 22
13 9
14 26
15 17
16 2
16 7
16 11
16 23

Equipaggio
FUSILLO M.
PEPE F. M.
SENSI V.

MENEGHETTI C.F.

BARONE G.
FAGRELLI G.
DE NINO G.
RIDOLFI M.
COSTANTINI U.
PARZIALE S.
NOVELLIS.
PESCE D.F.

DI DOMENICO G.
RUGGERI L.
MUCCIO M.
CASTOLDIF.
DE SANTIS L.
ERBAGGI C.
PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PAS5 - Kart 5

Gr Entrata

12:41:38,48
12:14:29,55
12:18:14,92
12:10:21,37
12:31:42,87
12:27:48,78
12:23:41,67
12:21:58,70
12:20:06,64
12:35:26,93
12:29:46,22
12:43:41,08
12:12:32,39
12:37:22,10
12:16:25,34
12:39:30,70
12:33:25,33
12:25:36,97
12:45:45,31

P RPRRPRPRRPRPRREPRPRPEPRPRREPRPEPRERLERSR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:41:55,52
12:14:46,61
12:18:31,86
12:10:38,55
12:32:00,08
12:28:06,02
12:23:58,93
12:22:16,08
12:20:23,21
12:35:43,31
12:30:03,97
12:43:58,97
12:12:50,39
12:37:40,15
12:16:40,17
12:39:52,01
12:33:47,15
12:25:57,18
12:46:10,19

Netto

00:17,04
00:17,06
00:16,94
00:17,18
00:17,21
00:17,24
00:17,26
00:17,38
00:16,57
00:16,38
00:17,75
00:17,89
00:18,00
00:18,05
00:14,83
00:21,31
00:21,82
00:20,21
00:24,88

Penalita

4
6

6
18
21
24
26
38
43
62
75
89
100
105
217
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:17,00
Totale Dist.
4 0
6 2
6 2
18 14
21 17
24 20
26 22
38 34
43 39
62 58
75 71
89 85
100 96
105 101
217 213
300 296
300 296
300 296
300 296




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 16 MENEGHETTIC.F.
2 5 COSTANTINI U.
2 19 PARZIALE S.
4 25 RIDOLFIM.
4 27 SENSIV.
6 12 FAGRELLIG.
7 21 PEPEF. M.
8 13 FUSILLO M.
9 26 RUGGERI L.
10 1 BARONE G.
11 18 NOVELLIS.
12 9 DIDOMENICO G.
13 22 PESCED.F.
14 6 DE NINO G.
15 7 DE SANTIS L.
16 17 MUCCIO M.
17 2 CASTOLDIF.
17 11 ERBAGGIC.
17 23 PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PAG - Kart 6

Gr Entrata

12:10:38,55
12:20:23,21
12:35:43,31
12:22:16,08
12:18:31,86
12:28:06,02
12:14:46,61
12:41:55,52
12:37:40,15
12:32:00,08
12:30:03,97
12:12:50,39
12:43:58,97
12:23:58,93
12:33:47,15
12:16:40,17
12:39:52,01
12:25:57,18
12:46:10,19

P RPRPRPRRPPRREPRPREPRPRREPREPRERERESR

Tempi mancanti in questa prova: 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:10:44,57
12:20:29,27
12:35:49,37
12:22:22,16
12:18:37,94
12:28:11,87
12:14:52,38
12:42:01,86
12:37:46,55
12:32:05,64
12:30:09,31
12:12:57,07
12:44:04,26
12:24:04,20
12:33:52,39
12:16:44,70
12:40:02,40
12:26:13,01
12:46:21,26

Netto

00:06,02
00:06,06
00:06,06
00:06,08
00:06,08
00:05,85
00:05,77
00:06,34
00:06,40
00:05,56
00:05,34
00:06,68
00:05,29
00:05,27
00:05,24
00:04,53
00:10,39
00:15,83
00:11,07

Penalit

0 oo oN

15
23
34
40
44
66
68
71
73
76
147
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
2 0
6 4
6 4
8 6
8 6
15 13
23 21
34 32
40 38
44 42
66 64
68 66
71 69
73 71
76 74
147 145
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 16 MENEGHETTIC.F.
2 27 SENSI V.
3 1 BARONE G.
4 26 RUGGERI L.
5 18 NOVELLIS.
6 2 CASTOLDIF.
7 25 RIDOLFI M.
8 21 PEPEF. M.
9 13 FUSILLO M.
10 9 DIDOMENICO G.
11 5 COSTANTINI U.
12 22 PESCED.F.
13 19 PARZIALE S.
14 23 PILUDU F.
15 7 DE SANTIS L.
15 11 ERBAGGIC.
15 12 FAGRELLIG.
15 17 MUCCIO M.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA7 - Kart 7

Gr Entrata

12:51:.02,64
12:55:59,84
13:04:00,17
13:14:08,41
13:10:42,27
13:15:47,87
12:59:16,13
12:54:22,30
13:08:57,44
12:52:40,28
12:57:36,20
13:17:30,19
13:12:28,12
13:19:15,24
13:07:15,85
13:02:19,29
13:05:39,78
13:00:59,62

PR RPRPRRPPRREPRPRPEPRREPPEPREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:51:24,63
12:56:21,78
13:04:22,28
13:14:30,29
13:11:04,41
13:16:10,12
12:59:37,79
12:54:43,89
13:09:20,01
12:53:01,54
12:57:57,44
13:17:51,40
13:12:51,17
13:19:38,54
13:07:33,04
13:02:38,23
13:05:58,56
13:01:15,62

Netto

00:21,99
00:21,94
00:22,11
00:21,88
00:22,14
00:22,25
00:21,66
00:21,59
00:22,57
00:21,26
00:21,24
00:21,21
00:23,05
00:23,30
00:17,19
00:18,94
00:18,78
00:16,00

Penalita

1

6
11
12
14
25
34
41
57
74
76
79
105
130
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:22,00
Totale Dist.
1 0
6 5
11 10
12 11
14 13
25 24
34 33
41 40
57 56
74 73
76 75
79 78
105 104
130 129
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 27
2 25
3 1
4 16
5 5
6 19
7 13
8 21
9 26

10 2
11 7
12 18
13 22
14 17
15 9
16 11
16 12
16 23

Equipaggio
SENSI V.

RIDOLFI M.
BARONE G.

MENEGHETTI C.F.

COSTANTINI U.
PARZIALE S.
FUSILLO M.
PEPE F. M.
RUGGERI L.
CASTOLDIF.
DE SANTIS L.
NOVELLIS.
PESCE D.F.
MUCCIO M.
DIDOMENICO G.
ERBAGGI C.
FAGRELLI G.
PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PAS8 - Kart 8

Gr Entrata

12:56:21,78
12:59:37,79
13:04:22,28
12:51:24,63
12:57:57,44
13:12:51,17
13:09:20,01
12:54:43,89
13:14:30,29
13:16:10,12
13:07:33,04
13:11:04,41
13:17:51,40
13:01:15,62
12:53:01,54
13:02:38,23
13:05:58,56
13:19:38,54

PR P RPRRPPRREPRPRPEPRREPRPEPREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:56:39,75
12:59:55,84
13:04:40,40
12:51:42,91
12:58:15,75
13:13:08,84
13:09:38,37
12:55:02,32
13:14:49,51
13:16:29,37
13:07:52,37
13:11:23,88
13:18:11,06
13:01:31,57
12:53:21,74
13:02:59,38
13:06:20,65
13:20:01,16

Netto

00:17,97
00:18,05
00:18,12
00:18,28
00:18,31
00:17,67
00:18,36
00:18,43
00:19,22
00:19,25
00:19,33
00:19,47
00:19,66
00:15,95
00:20,20
00:21,15
00:22,09
00:22,62

Penalita

3

5
12
28
31
33
36
43
122
125
133
147
166
205
220
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:18,00
Totale Dist.
3 0
5 2
12 9
28 25
31 28
33 30
36 33
43 40
122 119
125 122
133 130
147 144
166 163
205 202
220 217
300 297
300 297
300 297




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 1 BARONE G.
2 27 SENSI V.
3 16 MENEGHETTIC.F.
4 13 FUSILLO M.
5 21 PEPEF. M.
6 23 PILUDUF.
7 18 NOVELLIS.
8 25 RIDOLFIM.
9 11 ERBAGGIC.
10 2 CASTOLDIF.
11 5 COSTANTINI U.
12 19 PARZIALE S.
13 26 RUGGERI L.
14 12 FAGRELLIG.
15 7 DE SANTIS L.
16 9 DIDOMENICO G.
17 22 PESCED.F.
18 17 MUCCIO M.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA9 - Kart 9

Gr Entrata

13:04:40,40
12:56:39,75
12:51:42,91
13:09:38,37
12:55:02,32
13:20:01,16
13:11:23,88
12:59:55,84
13:02:59,38
13:16:29,37
12:58:15,75
13:13:08,84
13:14:49,51
13:06:20,65
13:07:52,37
12:53:21,74
13:18:11,06
13:01:31,57

PR P RPRRPPRREPRPRPEPRREPRPEPREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:04:47,36
12:56:46,85
12:51:50,03
13:09:45,52
12:55:09,62
13:20:07,85
13:11:30,56
13:00:03,17
13:03:06,03
13:16:35,93
12:58:22,25
13:13:15,30
13:14:55,96
13:06:27,01
13:07:58,46
12:53:27,16
13:18:16,35
13:01:35,77

Netto

00:06,96
00:07,10
00:07,12
00:07,15
00:07,30
00:06,69
00:06,68
00:07,33
00:06,65
00:06,56
00:06,50
00:06,46
00:06,45
00:06,36
00:06,09
00:05,42
00:05,29
00:04,20

Penalita

4
10
12
15
30
31
32
33
35
44
50
54
55
64
91

158

171

280

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
4 0
10 6
12 8
15 11
30 26
31 27
32 28
33 29
35 31
44 40
50 46
54 50
55 51
64 60
91 87
158 154
171 167
280 276




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 18
3 5
4 19
5 9
5 27
7 2
8 22
9 26

10 13
11 16
12 21
13 7
14 23
15 12
16 11
17 25
18 17

Equipaggio
BARONE G.
NOVELLI S.
COSTANTINI U.
PARZIALE S.

DI DOMENICO G.
SENSI V.
CASTOLDI F.
PESCE D.F.
RUGGERI L.
FUSILLO M.

MENEGHETTI C.F.

PEPE F. M.
DE SANTIS L.
PILUDU F.
FAGRELLI G.
ERBAGGI C.
RIDOLFI M.
MUCCIO M.

Gr

PR P RPRRPPRREPRPRPEPRREPRPEPREREPR

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

Entrata

13:04:47,36
13:11:30,56
12:58:22,25
13:13:15,30
12:53:27,16
12:56:46,85
13:16:35,93
13:18:16,35
13:14:55,96
13:09:45,52
12:51:50,03
12:55:09,62
13:07:58,46
13:20:07,85
13:06:27,01
13:03:06,03
13:00:03,17
13:01:35,77

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

PA10 - Kart 10

Uscita

13:05:08,42
13:11:51,66
12:58:43,39
13:13:36,50
12:53:47,95
12:57:07,64
13:16:57,30
13:18:37,84
13:15:16,27
13:10:07,32
12:52:10,16
12:55:29,73
13:08:18,55
13:20:29,80
13:06:47,05
13:03:28,10
13:00:22,87
13:01:52,84

Netto

00:21,06
00:21,10
00:21,14
00:21,20
00:20,79
00:20,79
00:21,37
00:21,49
00:20,31
00:21,80
00:20,13
00:20,11
00:20,09
00:21,95
00:20,04
00:22,07
00:19,70
00:17,07

Penalita

6
10
14
20
21
21
37
49
69
80
87
89
91
95
96

107
130
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:21,00
Totale Dist.
6 0
10 4
14 8
20 14
21 15
21 15
37 31
49 43
69 63
80 74
87 81
89 83
91 85
95 89
96 90
107 101
130 124
300 294




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 26
3 27
4 19
5 5
6 13
7 9
7 11
7 21

10 12
11 18
12 16
13 2
14 22
15 25
16 17
17 7
17 23

Equipaggio
BARONE G.
RUGGERI L.
SENSI V.
PARZIALE S.
COSTANTINI U.
FUSILLO M.

DI DOMENICO G.
ERBAGGI C.
PEPE F. M.
FAGRELLI G.
NOVELLIS.

MENEGHETTI C.F.

CASTOLDIF.
PESCE D.F.
RIDOLFI M.
MUCCIO M.
DE SANTIS L.
PILUDU F.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA1l - Kart 11

Gr Entrata

13:05:08,42
13:15:16,27
12:57.07,64
13:13:36,50
12:58:43,39
13:10:07,32
12:53:47,95
13:03:28,10
12:55:29,73
13:06:47,05
13:11:51,66
12:52:10,16
13:16:57,30
13:18:37,84
13:00:22,87
13:01:52,84
13:08:18,55
13:20:29,80

PR R RPRRPPRREPRPRPEPRREPRPEPREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:05:23,50
13:15:31,44
12:57:22,88
13:13:51,81
12:58:58,72
13:10:22,67
12:54:03,54
13:03:43,69
12:55:45,32
13:07:02,67
13:12:07,34
12:52:25,93
13:17:13,66
13:18:54,41
13:00:39,87
13:02:05,57
13:08:37,53
13:20:49,13

Netto

00:15,08
00:15,17
00:15,24
00:15,31
00:15,33
00:15,35
00:15,59
00:15,59
00:15,59
00:15,62
00:15,68
00:15,77
00:16,36
00:16,57
00:17,00
00:12,73
00:18,98
00:19,33

Penalita

8
17
24
31
33
35
59
59
59
62
68
77

136
157
200
227
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
8 0
17 9
24 16
31 23
33 25
35 27
59 51
59 51
59 51
62 54
68 60
77 69
136 128
157 149
200 192
227 219
300 292
300 292




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 5 COSTANTINI U.

2 19 PARZIALE S.

3 1 BARONE G.

3 11 ERBAGGIC.

5 27 SENSIV.

6 13 FUSILLO M.

7 12 FAGRELLIG.

7 21 PEPEF. M.

9 9 DIDOMENICO G.
10 16 MENEGHETTIC.F.
11 2 CASTOLDIF.

12 18 NOVELLIS.
13 23 PILUDU F.
14 26 RUGGERI L.
15 22 PESCED.F.
16 25 RIDOLFI M.
17 7 DE SANTIS L.
18 17 MUCCIO M.

Colosseum Club

XIV Trofeo di Primavera
Roma - 11 Maggio 2014

PA12 - Kart 12

Gr Entrata

12:58:58,72
13:13:51,81
13:05:23,50
13:03:43,69
12:57:22,88
13:10:22,67
13:07:02,67
12:55:45,32
12:54:03,54
12:52:25,93
13:17:13,66
13:12:07,34
13:20:49,13
13:15:31,44
13:18:54,41
13:00:39,87
13:08:37,53
13:02:05,57

PR P RPRRPPRREPRPRPEPRREPRPEPREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 6, 10, 14, 28, 30, 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:59:03,73
13:13:56,78
13:05:28,56
13:03:48,75
12:57:27,96
13:10:27,77
13:07:07,55
12:55:50,20
12:54:08,85
12:52:31,28
13:17:19,02
13:12:12,73
13:20:54,63
13:15:36,97
13:18:58,87
13:00:44,05
13:08:43,51
13:02:09,57

Netto

00:05,01
00:04,97
00:05,06
00:05,06
00:05,08
00:05,10
00:04,88
00:04,88
00:05,31
00:05,35
00:05,36
00:05,39
00:05,50
00:05,53
00:04,46
00:04,18
00:05,98
00:04,00

Penalit

0 oo W

10
12
12
31
35
36
39
50
53
54
82
98
100

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
1 0
3 2
6 5
6 5
8 7
10 9
12 11
12 11
31 30
35 34
36 35
39 38
50 49
53 52
54 53
82 81
98 97
100 99




